
DAROVACÍ SMLOUVA

(dále jen „Smlouva")
uzavřená níže uvedeného dne v souladu s ustanoveními ust. § 2055 a následujících zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník")

číslo Smlouvy Dárce: 110454_2020 
mezi:

ČEZ Korporátní služby, s.r.o.
IČO: 26206803
DIČ: CZ26206803
se sídlem: 28. října 3123/152, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupená: Ing. Petr Nasadil, předseda rady jednatelů

Ing. Daniel Pospíšil, člen rady jednatelů 
bankovní spojení: ' Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 35-4543490227/0100
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 55500 
(dále jen „Dárce")

Gymnázium Velké Meziříčí
IČO: ' 48895393
DIČ: CZ48895393
se sídlem: Sokolovská 235/27, 594 01 Velké Meziříčí
zastoupená: RNDr. Alešem Trojánkem, PhD, ředitel školy
(dále jen „Obdarovaný")

(společně dále jen "Smluvní strany")

I. Úvodní ustanovení

1. Dárce tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem tiskového zařízení specifikovaného dále 
v článku II. této Smlouvy a že na tomto tiskovém zařízení nevážnou dluhy, zástavní práva nebo jiná 
práva třetích osob, která by znemožňovala darování dle této Smlouvy.

II. Předmět daru

1. Předmětem daru se pro účely této Smlouvy rozumí tisková zařízení, která jsou blíže 
specifikována v příloze č. 1 této Smlouvy, která je její nedílnou součástí (dále jen „Předmět daru").
2. Obvyklá cena Předmětu daru činí celkovou částku 16 600,- Kč včetně DPH (slovy šestnáct tisíc 
šest set korun českých).

lil. Základní ustanovení

1. Dárce touto Smlouvou bezplatně převádí na Obdarovaného vlastnické právo k Předmětu daru a 
Obdarovaný Předmět daru přijímá.
2. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že Předmět daru byl řádně Dárcem předán a 
Obdarovaným převzat přede dnem uzavření této smlouvy.

. strana 1 (celkem 3)



(!/.

IV. Další ujednání

1. Dárce výslovně upozorňuje Obdarovaného na to, že stav Předmětu daru odpovídá době jeho 
provozu a užívání, a Obdarovaný bere tuto skutečnost na vědomí. Obdarovaný prohlašuje, že je mu 
stav Předmětu daru znám stejně jako jeho stáří. Dárce neposkytuje Obdarovanému žádnou záruku na 
Předmět daru.
2. Vlastnické právo a nebezpečí škody na Předmětu daru přechází na Obdarovaného převzetím 
Předmětu daru od Dárce.
3. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění této Smlouvy mezi nimi může dojít
ke vzájemnému poskytnutí informací, které budou považovány za důvěrné. Za důvěrné informace jsou 
považovány zejména osobní údaje ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
ve znění pozdějších předpisů, obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku, inforrnáce 
výslovně označené za důvěrné a další informace mající důvěrnou povahu s ohledem na jejich obsah. 
Každá ze Smluvních stran se zavazuje poskytnout veškerou součinnost nezbytnou pro zajištění 
ochrany důvěrných informací v souladu s dotčenými právními předpisy a ujednáními Smluvních stran.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto Smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění v registru 
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a dohodly se, ve znění pozdějších předpisů.

V. Společná a závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech ’ v českém jazyce, všechny splatností 
originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.
2. Změny a dodatky této Smlouvy mohou být prováděny pouze po dohodě obou Smluvních stran, a 
to formou číslovaného písemného dodatku řádně podepsaného oprávněnými zástupci obou 
Smluvních stran.
3. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že 
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Obdarovaný podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť 
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže Dárce takovou změnu či dodatek nebo odchylku následně 
schválí.
4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně 
platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, určitě a 
srozumitelně podle jejich pravé a svobodné vůle, tuto si přečetly a s jejím obsahem bez výhrad 
souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 
Za Dárce:
ČEZ Korporátní službyf^

,.....Ing. ,Fetr Nasadil / 
předseda rady jednatelů

Ing. Daniel Pospíšil 
člen rady jednatelů

Vw Velkém Meziříčí dne t JLoxo 
Za Obdarovaného;
Gymnázium Velké Meziříčí .

froianRNDr. Alešem Trojánkem, PhD, 
ředitel školy

strana 2 (celkem 3)



Příloha č. 1:

MODEL SÉRIOVÉ ČÍSLO CENA OBVYKLÁ I
Ricoh MPC 3002 W493K501535 10 300,-Kč
Ricoh MP2852 W673K500204 6 300,-Kč 1

strana 3 (celkem 3)


